PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N° 4708/2024-GP.

A 	Excelentíssima 	Senhora
Desembargadora Maria de Nazaré Silva
Gouveia dos Santos, Presidente do
Tribunal de Justiça do Estado, no uso
de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a composição do Núcleo de Apoio Técnico do
Judiciário - NAT-JUS através da Portaria n° 3466/2024-GP;

CONSIDERANDO o expediente de n° TJPA-MEM-2024/41498,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a servidora VANDA GONÇALVES DE OLIVEIRA,
matrícula n° 185981, para compor do Núcleo de Apoio Técnico do Judiciário -
NAT-JUS, até ulterior deliberação.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Belém (PA), 7 de outu

2024.

Maria de Nazar 	 a dos Santos
Desembargaso a Presidente do TJPA

PUBLICAÇÃO
I Publicado na Edioao 	4ct
f;  Diário da Jusiiça do Esiado de eq

Divisáo de Apoio Técnico Juridico da Presida - 	' r_ 	_

	00000001